

## Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle ust. § 536 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

### „Detské inkluzívne ihrisko RODINKA – Lučenec“

(ďalej len „zmluva“)

#### ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

**Objednávateľ:** Mesto Lučenec  
**Sídlo:** Novohradská č.1, 98401 Lučenec  
**Štatutárny orgán:** PhDr. Alexandra Pivková, primátorka mesta Lučenec  
**IČO:** 00316181  
**DIČ:** 2021237152  
**Bankové spojenie:** PRIMA BANKA SLOVENSKO, a.s., pobočka Lučenec  
**IBAN:** SK 41 5600 0000 0060 0700 4001  
**Kontaktná osoba – veci zmluvné:** Ing. Igor Korniet, prednosta MsÚ  
**Kontaktná osoba – veci technické:** Ing. Róbert Ladoš, vedúci odd. dopravy a ŽP  
**Kontaktná osoba – za správu zmluvy:** Roman Valentíny, referent projektovo – inžinierskej činnosti  
**E-mail:** roman.valentiny@lucenec.sk  
**Číslo telefónu:** 047/4307208  
(ďalej len „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** NAJKRAJŠIE IHRISKÁ s.r.o.  
**Sídlo:** Areál PPS 1750, 962 12 Detva  
**IČO:** 50246283  
**DIČ:** 2120246601  
**IČ DPH:** SK2120246601  
**Právna forma:** s.r.o.  
**Štatutárny orgán:** Ing. Zuzana Segečová, konateľka  
**Osoby oprávnené konať vo veciach:**  
a/ zmluvných: Ing. Zuzana Segečová, konateľka  
b/ technických: Ján Segeč, výkonný riaditeľ  
**Bankové spojenie:**  
**IBAN:** SK51 1100 0000 0029 4702 1188  
**Mobil:** 0948 077 431  
**e-mail:** info@najkraisieihriskas.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(objednávateľ a zhotoviteľ spoločne ďalej len ako „zmluvné strany“)

#### ČI. II. PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo riadne a včas, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, v súlade s jej ustanoveniami a

- 2.2. požiadavkami objednávateľa a dielo odovzdať objednávateľovi a záväzok objednávateľa riadne a včas zhotovené dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.3. Dielom podľa tejto zmluvy sú stavebné práce za účelom výstavby detského ihriska pod názvom: „**Výstavba detského inkluzívneho ihriska "Rodinka" v Lučenci**“ v rozsahu predloženej projektovej dokumentácie (ďalej len „PD“) a uverejnenej výzvy na predloženie ponuky.

Stavba sa skladá zo samostatných konštrukčných prvkov, ktoré tvoria jeden celok detského ihriska:

- Infotabuľa 1ks
- Lavička 3ks
- Smetný kôš 2ks
- Hojdačka hniezdo 1ks
- Fit dráha 1ks
- Pieskovisko čln 1ks
- Loď Pinta 1ks
- Kolotoč 1ks

Stavebné práce zahŕňajú samotné herné prvky, ich dopravu a montáž (zemné práce, realizáciu základových konštrukcií, ukotvenia do základových konštrukcií) v zmysle dodanej projektovej dokumentácie avšak **bez vybudovania dopadových plôch** pre jednotlivé prvky a **bez vybudovania spevnených prístupových chodníkov** zo zámkovej dlažby.

Súčasťou zmluvne dohodnutých prác je aj nasledovné:

- 15 m<sup>2</sup> dopadová plocha - praný riečny štrk, výška pádu do 2,5m (k fit dráhe)
- 58 m<sup>2</sup> dopadová plocha –gumová dlažba, výška pádu 1,5m), ŠTANDARD, farba zelená (pod hojdačku hniezdo a kolotoč)
- 66 m<sup>2</sup> chodník zo zámkovej dlažby

Stavebné práce zahŕňajú montáž spevnených a dopadových plôch vrátane výkopových prác, a obrubníkov.

#### **Zoznam prvkov:**

**Infotabuľa** pozostáva z agátových dosiek, dvoch stĺpov a striedky. Plocha tabule bude 0,7 x 0,55 m. Bude osadený 1 ks.

**Lavička** pozostáva z agátových fošní, hranolov a stĺpov. Rozmer lavičky bude 1,85 x 0,4 m. Bude osadených 3 ks.

**Smetný kôš** pozostáva z vyberateľnej pozinkovanej plechovej nádoby na odpad a kovového rámu, na ktorý sú priskrutkované agátové latky. Budú osadené 2 koše.

Nosnú konštrukciu **hojdačky hniezdo** tvoria drevené áčka. Sedadlo hniezdo je vytvorené z lana. Rozmer sedacej plochy hojdačky je 1,01 x 1,3 m. Nosné prvky reťazovej hojdačky pre 4 deti tvoria drevené áčka.

**Fit dráha** pozostáva z jednotlivých prvkov – kladina, rúčkovanie, lanový prechod, pníky na preskok, lanový pohyblivý prechod, liany, lanový mostík.

**Pieskovisko čln** pozostáva zo stĺpov a fošien, ktoré tvoria steny pieskoviska a lavičku na sedenie. Pôdorysný rozmer bude max. 2,0 x 3,08m.

**Lod' Pinta** je tvorená dvoma podestami (palubami). Na podestu sa vchádza po rampe z jednej strany alebo po lezeckej stene. Lezecké steny sú kolmé a umiestnené z oboch strán lode. Vyššia podesta je prístupná schodmi z nižšej podesty alebo sa na ňu vchádza po lezeckej lanovej sieti, ktorá vedie z terénu. Je na nej umiestnené kormidlo. Na zadnej strane lode na vyššej podeste je umiestnená laminátová šmýkačka.

**Kolotoč** - kovové časti kolotoča sú z nereze alebo ocele galvanizovanej a popráškovanej PE náterom odolnému voči UV žiareniu. Počet užívateľov: 2 na vozíku, 2 na sedákoch.

Všetky stavebné objekty sú podrobne popísané v projektovej dokumentácii.

- 2.4. Miesto týkajúce sa vykonávania diela: pozemok reg. p. č. 7232/42, k.ú. Lučenec.

### III. Čas plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:  
Termín začatia diela: október 2022  
Termín ukončenia diela: najneskôr do **30.11.2022**  
Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

### IV. Cena diela

- 4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená cenovou ponukou, ktorá tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>=48249,- EUR</b>
<b>DPH 20%:</b>	<b>=9649,80 EUR</b>
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>=57898,80 EUR</b>

Slovom: päťdesiatšesťtisícosemstodevät'desiatosem EUR a 80 centov.

Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH.

- 4.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:
- ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
  - v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej Vládou Slovenskej republiky.
  - ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného Štatistickým úradom Slovenskej republiky, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.
- 4.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predložennom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

### V. Platobné podmienky

- 5.1 Skutočne vykonané práce budú fakturované priebežne po vzájomnom odsúhlasení.

## **VI. Záručná doba – zodpovednosť za vady**

- 6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 5 rokov od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 6.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 6.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VI bod 1.

## **VII. Podmienky vykonania diela**

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 7.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 7.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.
- 7.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 7.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

## **VIII. Zmluvné sankcie**

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 8.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 8.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

## **IX. Vyššia moc**

- 9.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 9.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

## **X. Ostatné ustanovenia**

- 10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 10.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. II. tejto zmluvy.
- 10.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá.

- 10.4 Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

### XI. Záverečné ustanovenia

- 11.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 11.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
- 11.3 Zmluva je vyhotovená v 4 exemplároch, z toho tri vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 11.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 11.5 Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne deň nasledujúci po dni zverejnenia zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa a na Centrálnom registri zmlúv.
- 11.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:  
Príloha 1 : Rozpočet

V Lučenci dňa 20.9.2022

V Detve dňa 16.9.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

  
.....  
**Mesto Lučenec**  
PhDr. Alexandra Pivková,  
primátorka mesta Lučenec

  
**NAJKRAJŠIE IHRISKÁ s.r.o.**  
Areál PPS 1750  
962 12 Detva  
IČO: 50 246 283 IČ DPH: SK212024

.....  
**NAJKRAJŠIE IHRISKÁ, s.r.o.**  
Ing. Zuzana Segečová  
konateľka spoločnosti

# ZADANIE

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko "RODINKA" - Lučenec

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: NAJKRAJSIE IHRISKA, s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Lučenec

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	001	111101101	Odstránenie tráv a tŕstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	575,000	1,50	862,50
67	001	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	5,000	40,00	200,00
68	001	121101201	Odstránenie lesnej hrabanky, akákoľvek hrúbka vrstvy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	575,000	2,00	1150,00
4	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	32,740	25,00	818,50
5	001	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	9,700	40,00	388,00
6	001	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m <sup>3</sup>	11,727	46,00	539,44
7	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000 m	m <sup>3</sup>	54,167	12,00	650,00
59	001	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	270,835	3,40	920,84
8	001	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	54,167	12,00	650,00
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	54,167	11,00	595,84
72	001	174201201	Zásyp jám po pňoch výkopkov nad 100 do 300 mm	ks	5,000	35,00	175,00
10	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m <sup>2</sup>	242,000	4,00	968,00
11	005	005720001400	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	14,647	5,00	73,24
12	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	218,000	3,50	763,00
73	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	242,000	3,00	726,00

### 2 Zakladanie

69	011	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m <sup>3</sup>	9,700	87,00	843,90
64	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m <sup>2</sup>	15,400	5,00	77,00
65	693	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m <sup>2</sup>	16,000	5,50	88,00

### 5 Komunikácie

# ZADANIE

**Stavba:** Detské inkluzívne ihrisko "RODINKA" - Lučenec

**Objekt:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:** NAJKRAJSIE IHRISKA, s.r.o.

**Spracoval:**

**Miesto:** Lučenec

**Dátum:**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
66	221	564261111.s	Podklad alebo podsyp zo riečneho štrku-okruhliaky fr.: 8-22 mm, po zhutnení hr. 70 mm	m2	14,500	39,31	570,00
14	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	124,520	10,00	1245,20
15	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	124,520	19,00	2365,88
16	221	571907111	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 30 do 35 kg/m2	m2	124,520	0,35	43,92
17	221	596610003	Kladenie gumovej dlažby 500 x 500 x 45 mm do štrkového lôžka	m2	56,600	5,30	300,00
18		zs15	<i>Profilovaný gumová dlažba EASY 500x500x40 mm / farba zelená /</i>	m2	58,000	35,00	2030,00
19	221	596610013	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubičky) 50 x 200 x 1000 mm do štrkového lôžka	m	43,560	0,00	0,00
20	272	272520005500	<i>Obrubička gumovej dlažby - ukončovaci diel, 50x200x1000 mm, zelený</i>	ks	44,000	0,00	0,00
83	592	592460009600	<i>Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá</i>	m2	70,000	22,00	1540,00
84	221	596911142	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	67,620	21,15	1430,00

## 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

79	011	631315661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,800	45,00	36,00
81	011	631319155	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	5,000	78,00	390,00
80	011	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	5,000	54,00	270,00

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

70	221	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	65,700	7,00	459,90
71	592	592170001800	<i>Obrubička PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá</i>	ks	66,357	6,50	431,32
60	221	918101121	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	5,810	34,00	197,54
44	231	936104102	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	1,000	100,00	100,00
45		zs 13	<i>Informačná tabuľa s prevádzkovým poriadkom</i>	ks	1,000	250,00	250,00

# ZADANIE

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko "RODINKA" - Lučenec

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: NAJKRAJSIE IHRISKA, s.r.o.

Spracoval:

Miesto: Lučenec

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
77	231	936104211	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	2,000	100,00	200,00
78	553	553560003800zs	Kôš odpadkový , 50 l, štvorcový pôdorys, ocelová kostra opláštená drevenými lamelami z tropického dreva, výšky 1075 mm, strieška	ks	2,000	250,00	500,00
61	231	936105114	Montáž detskej zostavy veľkej z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb	1,000	600,00	600,00
25		zs 02a	Kombinovaná zostava - Lod'	ks	1,000	5500,00	5500,00
26	231	936105221	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb	1,000	250,00	250,00
28		zs 04a	Visiaca hojdačka-hniezdo , pre deti na invalidnom vozíku / inkluzívny prvok/	ks	1,000	1650,00	1650,00
34	231	936105231	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb	1,000	300,00	300,00
35		zs 08	Pieskovisko vyvýšené pre deti na invalidnom vozíku /inkluzívny prvok/	ks	1,000	1250,00	1250,00
47	231	936105344	Montáž lezeckých prvkov veľkých z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb	1,000	600,00	600,00
48		zs 14 a	Kombinovaná preliezka-fit dráha	ks	1,000	6000,00	6000,00
40	231	936105361	Montáž lanoviek a kolotočov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb	1,000	450,00	450,00
41		zs 11	Kolotoč pre deti na invalidnom vozíku /inkluzívny prvok/	ks	1,000	6000,00	6000,00
75	231	936124121	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	3,000	100,00	300,00
76	553	553560002200zs	Lavička parková s operadlom 150t, ocelová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z borovicového dreva, dĺžky 1505 mm	ks	3,000	250,00	750,00

**99**

**Presun hmôt HSV**

74	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	125,968	1,98	250,00
----	-----	-----------	--	---	---------	------	--------

**M**

**Práce a dodávky M**

**95-M**

**Revízie**

50	950	950101001a	Inšpekčný certifikát pre hracie prvky	ks	1,000	700,00	700,00
----	-----	------------	---------------------------------------	----	-------	--------	--------

**HZS**

**Hodinové zúčtovacie sadzby**

49	HZS	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	25,00	800,00
----	-----	-----------	---	-----	--------	-------	--------



# ZADANIE

Stavba: Detské inkluzívne ihrisko "RODINKA" - Lučenec  
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: NAJKRAJSIE IHRISKA, s.r.o.

Miesto: Lučenec

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**48249,0**

  
NAJKRAJSIE IHRISKA s.r.o.  
Areal PPS 1750  
962 12 Ortvay  
IČO: 40210783 IČ DPH: SK2120246601